ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  15/2018 - DL

87/2018
87/2018

26/04/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

87/2018
15/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
27/04/2018

Contratação de serviços de Cronometragem a ser executada na 9ª Corrida Rústica do Trabalhador no dia 1º
de maio de 2018.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CHIP SUL CRONOMETRAGEM LTDA     (56394)

1 4m Cronometragem Largada e Chegada mesmo ponto UNI 1,00  0,0000 2.000,00    2.000,00

2 Locação de relógio de pórtico LED dupla face UNI 1,00  0,0000 400,00    400,00

3 Pórtico inflável personalizado Chiptiming UNI 1,00  0,0000 500,00    500,00

4 Certificado finisher personalizado UNI 300,00  0,0000 0,10    30,00

5 Vídeo resultado chegada do atleta UNI 1,00  0,0000 500,00    500,00

6 Estação informatizada para entrega de kits (Coordenador + notebook
+ software)

UNI 3,00  0,0000 200,00    600,00

7 Números de peito PI 120 com até 2 picotes UNI 300,00  0,0000 1,40    420,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  15/2018 - DL

87/2018
87/2018

26/04/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.058.3.3.90.39.00.00.00.00 (240)  Saldo: 60.889,20

CHIP SUL CRONOMETRAGEM LTDA     (56394)

8 Chip descartável para número de peito UNI 300,00  0,0000 1,90    570,00

9 Jogo de 4 alfinetes embalados em saco fecho zip Pç 300,00  0,0000 0,25    75,00

10 Transporte material e pessoal KM 484,00  0,0000 1,20    580,80

11 Alimentação em prova UNI 4,00  0,0000 30,00    120,00

12 Hospedagem UNI 1,00  0,0000 200,00    200,00

13 Envio de resultado via SMS em tempo real UNI 300,00  0,0000 0,25    75,00

Total do Fornecedor: 6.070,80

Total Geral: 6.070,80

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL